

Årsredovisning
för
APAE Konsult Aktiebolag
556782-5244

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Färnevik, Styrelseledamot
2023-03-02

Styrelsen för APAE Konsult Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena hållbar utveckling, samhällsbyggnad, produkt- och processutveckling samt logistik, support och säkerhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	568	429	1 132	1 155	757
Resultat efter finansiella poster	31	-281	253	66	127
Balansomslutning	547	682	997	764	675
Soliditet (%)	84,6	64,5	67,0	61,2	61,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under 2022 ökat och nått plusresultat då inarbetandet av nya kunder börjat betala sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	337 023	2 866	439 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 866	-2 866	0
Årets resultat			22 591	22 591
Belopp vid årets utgång	100 000	339 889	22 591	462 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 889
årets vinst	22 591
	362 480
disponeras så att	
i ny räkning överföres	362 480
	362 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		568 233	429 163
Övriga rörelseintäkter		138 844	0
Summa rörelseintäkter		707 077	429 163
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 450
Övriga externa kostnader		-117 433	-129 999
Personalkostnader	3	-527 590	-567 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 642	-13 601
Summa rörelsekostnader		-677 665	-712 936
Rörelseresultat		29 412	-283 773
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 636	2 307
Räntekostnader		-36	-17
Summa finansiella poster		1 600	2 290
Resultat efter finansiella poster		31 012	-281 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	4	0	291 000
Summa bokslutsdispositioner		0	291 000
Resultat före skatt		31 012	9 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 421	-6 651
Årets resultat		22 591	2 866

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

116 966

149 608

Summa materiella anläggningstillgångar

116 966

149 608

Summa anläggningstillgångar

116 966

149 608

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 512

81 875

Övriga fordringar

68 619

59 735

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 537

53 134

Summa kortfristiga fordringar

192 668

194 744

Kassa och bank

Kassa och bank

237 296

337 588

Summa kassa och bank

237 296

337 588

Summa omsättningstillgångar

429 964

532 332

SUMMA TILLGÅNGAR

546 930

681 940

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

339 889

337 023

Årets resultat

22 591

2 866

Summa fritt eget kapital

362 480

339 889

Summa eget kapital

462 480

439 889

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 982

781

Skatteskulder

0

25 608

Övriga skulder

64 724

94 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 744

120 896

Summa kortfristiga skulder

84 450

242 051

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

546 930

681 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets styrelse ser framför sig att göra ett positivt resultat under 2022 och en förbättrad lönsamhet åren därefter.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Återföring från periodiseringsfond	0 0	-291 000 -291 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 209	0
Inköp	0	163 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 209	163 209
Ingående avskrivningar	-13 601	0
Årets avskrivningar	-32 642	-13 601
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 243	-13 601
Utgående redovisat värde	116 966	149 608

Göteborg 2023-03-02

Lars Färnevik
Lars Färnevik
Styrelseledamot